
ÚRS 2023/II ver. 010923 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 832 692,21

DPH  21,00% 144 516,83

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 688 175,38

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 403 052,93

5 Komunikace pozemní 338 529,35

109 541391211 Demontáž roštu koleje na pražcích dřevěných rozdělení c m 20,000 171,00 3 420,00

116 521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu kus 36,000 114,00 4 104,00

117 521273111 Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus 36,000 1 020,00 36 720,00

121 521273211 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus 36,000 1 040,00 37 440,00

125 60815365 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m m3 5,938 18 517,60 109 957,51

126 521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu kus 2,000 630,00 1 260,00

127 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 1 470,00 2 940,00

128 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000 1 050,00 2 100,00

130 521321118 Montáž koleje stykované na pražcích dřevěných soustavy S49 rozdělení c m 20,000 314,00 6 280,00

134 31198049 podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6 kus 76,000 22,90 1 740,40

136 31198058 podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4) kus 76,000 13,10 995,60

138 525971111 Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m m 20,000 99,10 1 982,00

139 521371511 Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49 m 20,000 174,00 3 480,00

141 31198039 podkladnice stříhaná děrovaná se sraženými hranami tv. SM4 kus 76,000 627,00 47 652,00

143 31198206 vrtule R2(160) kus 304,000 32,00 9 728,00

Pozn. (36+2)*8 .

144 31121019 podložka pružná dvojitá D 25mm 100 kus 3,040 586,00 1 781,44

145 31198234 komplet pro upevnění Skl24 (šroub RS0, matice M22, podložka Uls6) kus 152,000 138,30 21 021,60

146 541411151 Demontáž podkladnice všech soustav kus 76,000 81,80 6 216,80

148 548121632 Svařování kolejnic aluminotermicky krátký předehřev-široká spára soustavy S49 kus 4,000 3 650,00 14 600,00

149 54653002 dávka svařovací kolejnice S49 jakost R260 základní spára kus 4,000 1 090,00 4 360,00

153 543451111 Umožnění volné dilatace kolejnice bez kluzných podložek s demontáží a montáží upevňovadel m 300,000 16,10 4 830,00

154 548191121 Dosažení upínací teploty bezstykové koleje kus 4,000 1 660,00 6 640,00

155 544311111 Ruční podbití pražce dřevěného příčného kus 40,000 232,00 9 280,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 338,00

193 938905311 Údržba OK mostů - očistění, nátěr, namazání ložisek kus 4,000 1 240,00 4 960,00

208 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 2,000 1 300,00 2 600,00

209 946111212 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 2,000 152,00 304,00

Údržbové práce na mostě km 40,823 (Stochov) - výměna mostnic 0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč



ÚRS 2023/II ver. 010923 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 832 692,21

DPH  21,00% 144 516,83

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 688 175,38

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Údržbové práce na mostě km 40,823 (Stochov) - výměna mostnic 0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč

210 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 2,000 737,00 1 474,00

997 Přesun sutě 53 515,78

290 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 4,940 287,00 1 417,78

291 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 482,000 17,50 25 935,00

295 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 4,940 1 050,00 5 187,00

301 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus 38,000 552,00 20 976,00

998 Přesun hmot 1 669,80

302 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 6,600 253,00 1 669,80

PSV Práce a dodávky PSV 46 927,00

767 Konstrukce zámečnické 39 193,00

338 421941521 Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech m2 35,000 224,00 7 840,00

342 421941321 Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 35,000 531,00 18 585,00

353 936171150 Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech přímých nebo v oblouku m 21,000 231,00 4 851,00

355 936171311 Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě m 21,000 377,00 7 917,00

783 Dokončovací práce - nátěry 4 845,00

364 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 30,000 79,60 2 388,00

365 783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 30,000 81,90 2 457,00

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 889,00

382 789123152 Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění C m2 30,000 96,30 2 889,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 18 184,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 24,000 216,00 5 184,00

393 HZS3122 Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný hod 40,000 325,00 13 000,00

OST Ostatní 130 400,00

M Mechanizace 130 400,00

395 101010012600 Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač Sh 80,000 1 630,00 130 400,00

Pozn. 10 dnů 10*8 .

URS URS položky 10 440,83

URS 31198005 šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x320mm kus 0,720 12 657,60 9 113,47

31111009 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20 kus 1,440 561,39 808,40



ÚRS 2023/II ver. 010923 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 832 692,21

DPH  21,00% 144 516,83

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 688 175,38

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Údržbové práce na mostě km 40,823 (Stochov) - výměna mostnic 0101 Praha-Bubny (mimo) - Chomutov-

záp.zhlaví (mimo)

Cena v Kč

31121006 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 20mm kus 0,720 720,78 518,96

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 79 170,62

VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,-  Kč 30 450,24

400 090001000 Ostatní náklady % 0,050 609 004,76 30 450,24

VRN9 Vedlejší rozpočtové náklady 48 720,38

413 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení % 0,080 609 004,76 48 720,38

Celkem 688 175,38

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 
výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 
prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4043125

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 81039d03-3a88-4b0b-9ba7-e580410051b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.10.2023 11:37:02


		2023-10-16T09:37:23+0000




